
	ĐIỆN MÁY HỒ TRƯỜNG
	Địa chỉ: xóm 6, Thượng Sơn, Đô Lương, Nghệ An 
Hotline: 0988605013


HOÁ ĐƠN BÁN LẺ
Họ tên khách hàng: Phòng khám Cường Phát 

ĐT: 0366334456
Địa Chỉ: xóm 6, Thượng Sơn, Đô Lương, Nghệ An
	TT
	TÊN HÀNG HÓA 
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ
	THÀNH TIỀN

	1
	 Điều hòa Casper SC-12FS33
	 1
	 6.500.000
	 6.500.000

	2
	 Điều hòa Casper GC-12TL32
	 1
	 7.500.000
	 7.500.000

	3
	 Ống đồng
	 15 mét
	 150.000
	 2.250.000

	4
	 Gas
	 1.5 kg
	 200.000
	 300.000

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 

	TỔNG CỘNG
	 
	 
	16.550.000 vnđ 


Cộng thành tiền (Viết bằng chữ): Mười sáu triệu năm trăm năm mươi nghìn đồng
	 
	                 Ngày 27 tháng 04 năm 2023

	Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)


Mẫu 2: Dành cho các cửa hàng

	TÊN CỬA HÀNG
Địa chỉ:..................
ĐT:........................
	HÓA ĐƠN BÁN HÀNG
Mặt hàng bán (Hoặc ngành nghề kinh doanh)


Tên khách hàng:.....................................……………………………………………......

Địa chỉ:.............................................…………………………………………….............

	TT
	TÊN HÀNG
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ
	THÀNH TIỀN

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 

	TỔNG CỘNG
	 
	 
	 


Thành tiền (viết bằng chữ):.......................………………………………………….......

	 
	Ngày ....... tháng ....... năm 20.....

	KHÁCH HÀNG
	NGƯỜI BÁN HÀNG


